رسالت. (۱۷ آبان ۱۳۶۸).
۸۵۳. «مقبره و کتابخانه مرحوم حضرت آیت‌الله‌العظمی مرعشی نجفی به محدوده طرح نوسازی و بهسازی اطراف حرم مطهر اضافه شد». اطلاعات. (چهارشنبه، ۱۹ اردیبهشت ۱۳۷۱). ص ۳.
۸۵۴. «مکتبه المرعشی النجفی فی (قم): تراث اسلامی هائل حفظه رجل واحد». العالم. (السنة ۱۴، ۱۹۹۸ م، ۲ ربیع‌الاول ۱۴۱۹ هـ). ص ۳۶-۳۷.
۸۵۵. «مکتوباتی از دانشوران و مدیران نهادها و مؤسسه‌های فرهنگی و علمی». میراث شهاب. (سال ۶، شماره ۱، بهار ۱۳۷۹). ص ۱۲۰-۱۲۳.
۸۵۶. «مکتوباتی از دانشوران و مدیران نهادها و مؤسسه‌های فرهنگی و علمی». میراث شهاب. (سال ۶، شماره ۲، تابستان ۱۳۷۹). ص ۱۰۴-۱۰۷.
۸۵۷. «مکتوباتی از دانشوران و مدیران نهادها و مؤسسه‌های فرهنگی و علمی».